CÂMARA MUNICIPAL DO BO ITO-PE
CASA LEÓNIDAS VILA NOVA

;-«"\~ ,:,01 i"C"" ,W[, "'18-.• ' :>4 "J I c: ,,'~~ '-~.,
f::'O(, 'JNA!·Wi.;IIDAl

Requerimento 203/2021 D:\T.,:;.o#:./O~J.:);'i
-- -;:",~:-~::;:---

_.,!~

Requeiro á mesa depois de cumprida as formalidades regimentais, solicitando
ao Secretario de obras, para que seja feito o reparo ou substituição dos tubos
que fazem a drenagem do esgoto no Bairro da Vila da Cohab,até o decantador.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito 02 de setembro de

2021.

Justificativa Oral

c

	Page 1
	Titles
	c
	CÂMARA MUNICIPAL DO BO ITO-PE
	Requerimento 203/2021 D:\T.,:;.o#:./O~J.:);'i

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5